
UCHWAŁA NR   XIX/179/16
RADY GMINY W KIJACH

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XIII/101/12 Rady Gminy w Kijach z dnia 14 marca 2012r. dotyczącej 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r., poz. 446 ) w związku z art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 
roku Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale NR XIII/101/12 Rady Gminy w Kijach z dnia 14 marca 2012r. w sprawie wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego, zwanej dalej Uchwałą, dokonuje się następującej zmiany: - w § 3 ust.1 
dodaje się pkt. 5) który otrzymuje brzmienie: „Przy umieszczeniu urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej i 
teleinformatycznej stosuje się stawki w wysokości 1% określonych w § 3 ust. 1."

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sławomir Wątroba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 grudnia 2016 r.

Poz. 3973


		2016-12-13T10:21:28+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




